

ÖZEL HABER

ERDEMİR 55 YAŞINDA

Türkiye'nin lider çelik üreticisi Erdemir, işletmeye açılışının 55'inci yılını kutluyor. Kurulduğu ilk günden bu yana ülkemiz sanayisinin ihtiyaçları doğrultusunda yatırımlarını sürdüren şirket, bu zor dönemde bir yandan üretimine devam ederken, diğer yandan yüksek katma değerli ürünlerin imalatına odaklanıyor.

1950'li yılların başlarında Türkiye'nin sanayi kalkınma hamlesinin önemli yatırımlarından biri olan Erdemir, 15 Mayıs 1965 tarihinde ülkemizin yassı çelik ihtiyacını karşılamak için üretime başladı. Erdemir, bugün OYAK Maden Metalürji Grubu çatısı altında yaklaşık 4 milyon ton ham çelik ve 5 milyon tona yakın nihai ürün kapasitesi ile dünyanın en önemli çelik üreticileri arasında yer alıyor.

55'inci yılında yeni nesil çelik üretimine odaklandı

Sektöründe 55'inci yılını geride bırakan Erdemir, koronavirüs salgını nedeniyle daralan global piyasalara rağmen, orta ve uzun vadede müşterilerinin taleplerini eksiksiz karşılayabilmek ve ihtiyaçlarına en üst seviyede cevap vermek için üretime devam ediyor. Bu amaçla ürün çeşitliliği, teknoloji yenileme ve kapasite yatırımlarını sürdüren şirket, yakın zaman önce otomotiv sanayiine yönelik kaliteli özel ürünlerin üretilebileceği yüksek teknolojik özelliklere sahip 2. Sürekli Galvanizleme Hattını devreye aldı.

Erdemir, 2. Soğuk Haddehane Asitleme Tandem Hattında genişlik limitleri ve kapasite artışı sağladı ve modernizasyon ihtiyacı olan ekipmanlarını yeniledi. 2. Sıcak Haddehane Kalite ve Sürdürülebilirlik Yatırımları projesinin ilk fazını da tamamlayan şirket, bu proje ile ürün kalitesinde geliştirme ve müşteri memnuniyetinde artış sağlamayı hedefliyor.

2. Yüksek Fırın yenileme ve yeni Sinter Fabrikası projelerine ise devam eden Erdemir'in bu projeleri, üretimde ve

ÖZEL HABER



hammadde kullanımında verimlilik açısından önem taşıırken çevresel etkilerin kontrolü bakımından da önemli bir katkı sağlayacak.

Çelik sektörünün Bakanlık onaylı ilk Ar-Ge Merkezi'ne sahip olan Erdemir, özellikle otomotiv sektörünün beklentilerini de göz önüne alarak yeni nesil çeliklerin geliştirilmesine yönelik çalışmalarda bulunuyor. Geliştireceği ürünlerin dayanıklılığının yüksek ve kolay şekil alabilen parçalar olmasına ağırlık veren şirket, ayrıca bu çalışmalarını daha da ileriye taşıyarak bu yıl katma değeri yüksek yeni nesil çelik kaliteleri ve kaplama türleri ile ilgili çalışmalar yapmayı planlıyor.

Çalışanların sağlığı her şeyin önünde

Erdemir, sadece genel toplum sağlığı kapsamında değil, iş sağlığı ve güvenliği anlamında da çalışanlarına her şeyden daha fazla önem veriyor. Büyüme planlarını hayata geçirirken, kazasız çelik üretimi hedefiyle yönetilen şirket, bu doğrultuda çalışanlarına güvenli çalışma ortamları sunuyor ve onlar için dünya standartlarında

koruyucu malzemeler temin ediyor. Erdemir, "5x5 Güvenli Üretim Candır" projesi ile şirket içinde bir güvenlik kültürü oluşturma ve sürdürme konusunda çalışmalarını da sürdürüyor. Şirket, gelecekte de bu konuda yeni projeler hayata geçirerek en hassas şekilde hareket etmeyi planlıyor.